
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04 
(thẩm tra an toàn giao thông) thuộc dự án Đường Vạn Thiện đi Bến En 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều theo 
Luật Xây dựng năm 2020;   

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 4166/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình 
Đường Vạn Thiện đi Bến En; 

Căn cứ Quyết định số 802/QĐ-UBND ngày 03/3/2022 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình 
Đường Vạn Thiện đi Bến En;  

Căn cứ Quyết định số 4543/QĐ-UBND ngày 12/11/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án 
Đường Vạn Thiện đi Bến En; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 
6657/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 13/10/2023 về việc báo cáo thẩm định điều chỉnh 
kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04 (thẩm tra an toàn giao thông) thuộc 
dự án Đường Vạn Thiện đi Bến En; của Ban QLDA đầu tư công trình giao thông 
Thanh Hóa tại Văn bản số 1797/TTr-BQLDA ngày 04/10/2023. 



2 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04 
(thẩm tra an toàn giao thông) thuộc dự án Đường Vạn Thiện đi Bến En, với nội 
dung chính như sau: 

- Điều chỉnh thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu từ “Quý II/2024” thành 
“Quý IV/2023”. 

- Điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng từ “30 ngày” thành “40 ngày, 
trong đó: Thẩm tra ATGT nút giao đầu tuyến là 10 ngày; thẩm tra ATGT phạm vi 
còn lại của dự án là 30 ngày”. 

- Các nội dung khác không điều chỉnh được giữ nguyên theo Quyết định số 
4543/QĐ-UBND ngày 12/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Ban QLDA đầu tư công trình giao thông Thanh Hóa chịu trách nhiệm tổ 
chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 
tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải, Kế 
hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám 
đốc Ban QLDA đầu tư công trình giao thông Thanh Hóa; Thủ trưởng các 
ngành, đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:         
- Như Điều 3-QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu: VT, CN (V). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Mai Xuân Liêm 

 


